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DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
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IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

227 kg

PARTHENON
FR6366779049
GAEC BOILEAU

112
83

100 0.86

0.84

0.92

124 0.84

106 0.85

RJ

96

INVICTUS

0.70

Né le : 30/01/2019

IMPOSANTE
FR6356743462FR0314853597
EARL BOILEAUGAEC MICAUD

9612364 0.660.890.98

10077119 0.580.890.97

96

RAYMOND JC & AEARL TOUILLON
MOIRON

EARL BOILEAUGAEC MICAUD RAYMOND JC & AGAEC MICAUD
RR2 ERVSA+RR3 E RJCA+

DAURADEFOREVERELEGANTEELISA DANUBEGENE MIC

98
106
99

105
85

0.73

0.53

GAEC GARDE - MAZET - CH
FR6368220956
RECRUE

97

96

0.83

0.84

0.85

0.81

0.88

97
98
98

104
88

95104 0.610.97

SCEA RAYMOND JEAN CHRIS
FR5810914835
JANVIER

113126 0.660.97

0.60

0.43

0.45

0.680.940.98 9193100 93
98
90

BONNICHON
JACQUELINE

RJC
JOLI MAGE

GAEC GARDE- CHAFFRAIX
FR6361686643
MAGICIENNE

0.43

0.49

0.51

0.40

0.50

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.24.1 Date d'édition : 23/08/2024

95
102
102
101
85

0.45

0.54

0.57

0.41

0.51

106

GAEC GARDE-
CHAFFRAIX

99
104
101

Née le : 09/03/2020

0.43

0.24

0.25

RR3 E

109

101
103
99

RR4 S
HEIDI

0.49

0.31

0.32

54 kg NON1

VASSILI FR6373924890 25/12/2023

A+ RJ RJ RR2 E

GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX
GAEC GARDE - MAZET - CHAFFRAIX

n° 007

GP HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2022, 2021
2ème HONNEUR ST GERVAIS D AUVERGNE 2019

SUPER HONNEUR MOULINS 2017
GP CHAMP LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2017


